
HOBBY ZÁVODY CHLAPONICE U PÍSKU 24.5.2015

1.ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1.1. Pořadatel: MC0281 STÁJ BASILIKA
1.2.Datum konání: 24.5.2015 (neděle)
1.3.Místo konání: Stáj Basilika Chlaponice
Chlaponice 32, 39701 Písek
1.4. Kolbiště: venkovní jízdárna, povrch pískový 75 x 55m
šířka skoků 3m
1.5.Opracoviště: hala 21 x 55m, povrch pískový, v soutěžích 1.-3. je 
povoleno před zahájením soutěže opracování na kolbišti

1.6.Funkcionáři závodů:1.6.1.Ředitel závodů:Viktorie Sedláčková
                                         1.6.2.Sekretář: Lucie Sedláčková
                                         1.6.3.Hlavní rozhodčí:Roman Zahrádka
                                         1.6.4.Ostatní rozhodčí:Marcela Čapková
                                         1.6.5.Stavitel parkuru:Stanislav Jílek
                                         1.6.6.Dozor na opracovišti:S.Stejskalová
                                         1.6.7.Hlasatel: Kamila Válová
                                         

2.TECHNICKÁ USTANOVENÍ
2.1.Pravidla jezdeckého sportu a tento rozpis.
2.2.Hobby závody jsou přístupné pro všechny jezdce a koně i bez 
licencí,jezdci musí být registrovaní v ČJF !
2.3.Podmínkou účasti je korektní úbor dle ČJF.
2.4.Jezdci do 16let jsou povinni mít bezpečnostní vestu.

3.SOUTĚŽE

3.1. Č.1 - Parkur křížkový do 40cm pro pony a děti, možno i s 
vodičem

3.2. Č.2 - Parkur 60cm stupňovaná obtížnost se žolíkem



3.3. Č.3 - Parkur 70cm stupňovaná obtížnost se žolíkem

3.4. Č.4 - Parkur 80/90cm dvoufázové skákaní

UKÁZKA : Jízda zručnosti ze sedla pro děti s vodičem i bez

3.5. Č.5 - Parkur 100cm na limitovaný čas

3.6. Č.6 - Parkur 105cm na limitovaný čas

3.7. Č.7 - Skok mohutnosti od 95cm s odskokem

4.STARTOVNÉ A CENY

č.1. 150Kč  floty 1.-6.m    věcné ceny 1.-3.

č.2. 200Kč  floty 1.-6.m    věcné ceny 1.-3.

č.3. 200Kč  floty 1.-6.m    věcné ceny 1.-3.

č.4. 200Kč  floty 1.-6.m    věcné ceny 1.-3.

UKÁZKA - 50Kč - : floty pro všechny zúčastněné

č.5. 200Kč  floty 1.-6.m    věcné ceny 1.-3.

č.6. 200Kč  floty 1.-6.m    věcné ceny 1.-3.

č.7. 250Kč  floty 1.-5.m    věcné ceny 1.-5. a finanční odměna    1.-3.
(300-200-100Kč)



5.SPRÁVNÍ POPLATKY

5.1 Správní poplatky slouží k tomu, aby závody probíhaly plynule bez 
zbytečného neustálého přepisování, dohadování a dalšího zdržování 
během konání závodů s ohledem na další startující, kteří pak zbytečně 
čekají na svůj start, rozhodčí a ostatní personál, který pak neustále 
něco škrtá a opravuje a bohužel pak může dojít ke zbytečným chybám 
ve výsledcích.

Změna jezdce nebo koně v soutěži po uzávěrce 50 kč /+ startovné

Dodatečná přihláška soutěžícího do soutěže po uzávěrce  50 kč/ + startovné

Vyžádaná změna pořadí startu 50 kč/ + startovné

6.PŘIHLÁŠKY

Na hobby závody se smějí hlásit pouze jezdci registrovaní v ČJF 
(tj. se zaplaceným poplatkem 100 Kč pro rok 2015)! 
Nelicentovaní jezdci prokazují svoji registraci průkazem Hobby 
jezdce.
6.1.název subjektu
6.2.jméno jezdce
6.3.jméno koně
6.4.čísla soutěží
6.5.kontakt ( tel.,e-mail,pro případ zrušení závodů,atd. )
6.6.Přihlášky zasílejte na e-mail: basilika@seznam.cz
nebo na mobil: 775211332
Neúplné přihlášky nebudou akceptovány!!!
Uzávěrka pro zasílání přihlášek vždy: 3 dny před závody ( 21.5.2015)
Předběžný časový program bude nejdéle upřesněn 23.5.2015 a 
startovní listiny budou zaslány individuálně mailem.

7. PREZENTACE A PLATBY

V místě konání akce půl hodiny před začátkem soutěže. Bude 
upřesněno v závislosti na počtu došlých přihlášek.
Platba za soutěže v hotovosti při prezentaci + kontrola průkazů koní.



8.PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM

Začátek v neděli 24. 5. soutěží č.1 v 9:00 hod. další soutěže budou 
následovat v souvislosti na počtu došlých přihlášek

9.VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

Dle směrnic platných pro přesun sportovních koní pro rok 
2015(www.cjf.cz)

10.POSKYTOVANÉ SLUŽBY
10.1.Lékařská služba: zajistí pořadatel
10.2.Veterinární služba: zajistí pořadatel (proti úhradě za provedené 
úkony)
10.3.Občerstvení: v areálu závodiště odpovídající stánkovému prodeji
10.4.Ubytování jezdců: ne
10.5.Ustájení koní: zajištěno proti úhradě 200Kč/box/den, tel. pro 
objednání boxu 775211331

11. KONTAKTNÍ OSOBA
Kontaktní osoba po celou dobu závodů Lucie Sedláčková tel : 
775211332

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za 
ztráty předmětů a jejich poškození!!!

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku a majitelé psů jsou 
povinni po nich odklízet sekrety. Porušení bude
sankciováno pokutou 500,-Kč. Svým neohleduplným jednáním, kdy 
necháte psa volně pobíhat, ohrožujte jezdce v kolbišti na životě!!!

SPONZOŘI

Amor Jezdecké Potřeby Čimelice a další.

Rozpis schválen dne 8.4. 2015, za OV ČJF mgr. Kateřina Hanušová


